НПД№2546

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2018 № 2397

О создании нового офиса и дополнительных окон доступа в муниципальном
бюджетном учреждении "Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Ленинского муниципального района
Московской области"

В целях повышения качества и доступности государственных и муниципальных

услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг, постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 "Об утверждении Правил организации
деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг, постановлением Правительства Московской области от 04.06.2018
№ 366/20 "О внесении изменений в государственную программу Московской области
"Цифровое Подмосковье" на 2018-2021 годы, Региональным стандартом организации
деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг в Московской области", утвержденным распоряжением
Министерства государственного управления, информационных технологий и связи
Московской области от 21.06.2016 № 10-57/РВ, руководствуясь Уставом муниципального
образования Ленинский муниципальный район Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению "Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинского муниципального
района Московской области" (далее МФЦ):

1.1. Создать 5 (пять) дополнительных окон доступа в МФЦ по адресу: Московская
область, Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная, дом 77.

 и

2

НПД№2546

1.2. В целях обеспечения 100 % уровня доступности государственных и
муниципальных услуг для населения Ленинского района и в связи с увеличением
численности жителей в сельском поселении Булатниковское до 19588 человек, создать
дополнительное четвертое окно доступа в территориально  обособленном структурном
подразделении  (далее ТОСП), расположенном по адресу: Ленинский район, п.
Измайлово, дом 20.

1.3. В целях обеспечения 100 % уровня доступности государственных и
муниципальных услуг для населения Ленинского района и в связи с увеличением
численности жителей в городском поселении Горки Ленинские до 10402 человек, создать
дополнительное третье окно доступа в ТОСП, расположенном по адресу: Ленинский
район, п. Горки Ленинские, ул. Новое шоссе, д. 79.

 1.4. До 10.08.2018 направить в администрацию Ленинского муниципального
района предложения по внесению изменений в муниципальную подпрограмму «Снижение
административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и
муниципальных услуг в многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг на 2017 – 2021 годы».

2. Финансовому управлению администрации Ленинского муниципального района
обеспечить финансирование вышеназванных мероприятий в рамках муниципальной
программы "Муниципальное управление на 2017 - 2021 годы", подпрограммы "Снижение
административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и
муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг на 2017 - 2021 годы в 2018 году.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить
на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской
области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                          В.Н. Венцаль

Разослать: в дело, Волкову Д.В., Гравину А.А., Гаврилову С.А., Макушкиной Т.В.,
Бондаренко Н.В., Медведевой Е.Е., Корневой О.П.., в газету «Видновские вести».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ